

# **BBMS Holding Aps**

Pilegården 14  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. februar 2019 - 31. januar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/08/2020**

**Per Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BBMS Holding Aps

Pilegården 14

5240 Odense NØ

e-mailadresse: [Benjaminseden@hotmail.com](mailto:Benjaminseden@hotmail.com)

CVR-nr: 38551582

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		5.000	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.000</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.000</b>	
Andre finansielle omkostninger .....		-1.227	-219
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.773</b>	<b>-219</b>
Skat af årets resultat .....		-780	44
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.993</b>	<b>-175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.993	-175
<b>I alt</b> .....		<b>2.993</b>	<b>-175</b>

# Balance 31. januar 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.230.250	1.062.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.230.250</b>	<b>1.062.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.230.250</b>	<b>1.062.500</b>
Likvide beholdninger .....		10.653	54.630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.653</b>	<b>54.630</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.240.903</b>	<b>1.117.130</b>

# Balance 31. januar 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		6.611	3.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.611</b>	<b>53.618</b>
Skyldig selskabsskat .....		780	1.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.012	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.792</b>	<b>1.012</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.070.000	950.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		112.500	112.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.182.500</b>	<b>1.062.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.184.292</b>	<b>1.063.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.240.903</b>	<b>1.117.130</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret